

Vana Baskini teater jääb juba teist aastat ilma toetuseta

Etendusasutuse liit pöördus kultuuriministri poole murega, et juba teist aastat järjest jääb Vana Baskini teater ilma tegevustoetuseta.

Selle aasta jaanuaris teatas teater, et sulgeb ukсед, sest kultuuriministerium ei toetanud teatrit kopikavõrdki. Eelnevatel aastatel on riik toetanud teatrit ca 30 000 euroga.

Teatri juht Aarne Valmis ütles toona, et senise toetusega on nad suutnud kinni katta kõik teatri püsikulud: dekoratsiooni- ja kostüümiladu, kontor ja prooviruumid, näitlejate buss, dekoratsiooniauto jm.

Veebruaris sai teater siiski ootamatu rahasüsti Tallinna linnavalitsuselt. Sellane linnapea Taavi Aas märkis, et legendaarse teatrimehhe Eino Baskini viimaseks suureks sooviks oli, et tema teater töötaks ja tegutseks veel vähemalt viis aastat pärast tema lahkumist. «Sellepärast leidsime, et linna kohuseks on austada maestro viimast soovi ning toetame tema teatri tegevuse jätkamist 35 000 euroga,» sõnas Aas siis. Rahaeraldus tuli Tallinna avalike suhete teenistuse eelarvest.

11. detsembril pöördus Eesti Etendusasutuste Liidu juhatuse esimees Aivar Mäe kultuuriminister Tõnis Lukase poole murega, et 2020. aasta esialgsete otsuste kohaselt on Vana Baskini teater jäänud täielikult tegevustoetuseta. «See oleks järjest juba teine tegevustoetuseta aasta,» kirjutas Mäe. Liit leiab, et Vana Baskini teater on regionaalselt oluline teater, mis viib oma etendused ka Eesti väiksematesse kohtadesse, kuhu teised teatrid jõuavad harva või ei jõuagi.

Mäe sõnul on teatril oma publik. «Aastal 2018 andis Vana Baskini teater 118 etendust, millest sai osa 19 364 teatritvaatajat. See ei ole väike number, eriti võrdluses toetust taotleivate teiste väiketeatritega. Iga teatri kunstilise tulemuse kõige objektiivsemaks hindajaks on ikkagi need, kes on etendusi näinud. Eeltoodud külastajate arv näitab, et Vana Baskini teatril on märkimisväärne vaatajaskond, kes just seda teatrit vaatamisväärses peab,» leiab Mäe.

Etendusasutuste liit toetab Vana Baskini teatrile tegevustoetuse andmist ning leiab, et teatri, mis on tegutsenud pikki aastaid, ja mille etendusi külastab aastas pea 20 000 inimest, tegevustoetuseta jätmine ei ole õige.

postimees.ee

26.12.2019 17:04

reporter

Loora-Elisabet Lomp

300000

Aivar Mäe

Sarnased uudised

[Kas nüüd on tõesti Vana Baskini teatri lõpp? Riik jättis teatri taas rahata \(67%\)](#)

ekspress.ee 21.01.2020

[Kultuuriminister ei pidanud vajalikuks Vana Baskini Teatri tegevust toetada \(67%\)](#)

kultuur.postimees.ee 21.01.2020

[Kas nüüd on tõesti Vana Baskini teatri lõpp? \(68%\)](#)

Eesti Ekspress 22.01.2020

[KAS SEE ONGI LÕPP? Vana Baskini teater ei saa jälle riigilt sentigi \(69%\)](#)

ohtuleht.ee 21.01.2020

[Kas see ongi lõpp? Vana Baskini teater ei saa jälle riigilt sentigi \(71%\)](#)

Õhtuleht 22.01.2020

[Liit mureseb Vana Baskini Teatri tegevustoetuseta jäämise pärast \(74%\)](#)

err.ee 14.12.2019